ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321

 E-mail: recep@info.kem.ru

Руководителям муниципальных

органов управления образованием,

подведомственных организаций

От       11.08.2014 №  4653/08

На № _____________________________

Уважаемые коллеги!

Для использования в работе направляем письмо Заместителя Губернатора

области - первого заместителя председателя областной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения Лазарева А.А. о внесении изменений в пункт

3.1 Положения об организованных перевозках групп детей автобусами на

территории Кемеровской области, утвержденного протоколом областной

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения № 4 от 29.01.2014 г.

Приложение: на 1 листе.

С уважением,

начальник      департамента                  А.В. Чепкасов

          «Соответствует оригиналу»

Сырбу М.М.

36-21-93

                                                                                                                                            Приложение 1